Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2021 г. №,

Москва

О назначении
именных стипендий ректора
обучающимся Университета
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора,
утвержденным приказом от 16 января 2017 г. № 3 с внесенными изменениями
(приказ от 9 сентября 2017 г. № 516), приказом от 9 сентября 2021 г. № 436
«Об установлении размеров именных стипендий Университета»
приказываю:

1. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора обучающимся
очной формы обучения по программам высшего образования
с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г. в размере 3500 рублей 00 копеек:

1.1. ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы

обучения (очный юридический факультет):
1. Бородиной Анастасии Александровне - 3 курс;
2. Алешиной Елизавете Николаевне - 4 курс;
3. Лысовой Полине Константиновне - 4 курс;
4. Постному Дмитрию Викторовичу - 4 курс;
5. Тетер Анжелике Максимовне - 4 курс.
Экономический факультет:
1. Полтораниной Анастасии Сергеевне-4 курс.
1.2. ВСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет):
1. Смирнову Алексею Сергеевичу - 4 курс.
1.3. ДВФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет):
Михайловой Наталье Алексеевне - 3 курс.
1.4. ЗСФ ФГБОУВО «РГУП»:

Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):

1. Сикора Анастасии Андреевне - 3 курс.
1.5. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Лобанову Никите Андреевичу - 1 курс;
2. Кобылиной Александре - 3 курс.
1.6. КрФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Булаховой Ирине Александровне - 1 курс;
2. Миткевич Виктории Николаевне - 1 курс;
3. Гевак Елизавете Викторовне - 2 курс;
4. Осиповой Ольге Яковлевне - 2 курс;
5. Новиковой Марии Романовне - 3 курс;
6. Ли Веронике Ренуардовне - 4 курс.
1.7. ПФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Минеевой Елизавете Николаевне - 2 курс.
1.8. РФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Ли Катерине Инчаоевне - 3 курс;
2. Чикаевой Анастасии Олеговне - 3 курс.
1.9. СЗФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Зюзюнову Давиду Владиленовичу - 3 курс;
2. Судареву Максиму Валерьевичу - 3 курс;
3. Сапун Анастасии Вадимовне - 3 курс;
4. Гавриловой-Петровой Лилии Алексеевне - 4 курс.
1.10. СКФ ФГБОУВО «РГУП»:

системы

системы

системы

системы

системы

Факультет подготовки специалистов для судебной
(юридический факультет):

1. Щеблыкиной Юлии Александровне - 3 курс.
1.11. УФ ФГБОУВО «РГУП»:

Факультет подготовки специалистов для судебной
(юридический факультет):

1. Молодцову Тимофею Сергеевичу - 4 курс.
1.12. ЦФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет подготовки специалистов для судебной

(юридический факультет):
1. Рыжковой Альбине Викторовне - 4 курс;

системы

системы

системы

2. Поповой Юлии Евгеньевне - 4 курс.
2. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора обучающимся

очной формы обучения по программам среднего профессионального
образования с 1 сентября 2021 г. по 30 июня 2022 г.
в размере 2000 рублей 00 копеек:

2.1. ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Касумовой Лейле Эхтирамовне - 2 курс;
2. Козявину Матвею Алексеевичу - 3 курс;
3. Стяжкиной Елизавете Михайловне - 4 курс.
2.2. ВСФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:
1. Семеновой Екатерине Петровне - 2 курс;
2. Чухлебовой Евгении Ивановне - 2 курс.
2.3. ДВФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:
1. Зониной Дарье Михайловне - 2 курс;
2. Асеевой Анастасии Павловне -3 курс.
2.4. КФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:
1. Нищенковой Алине Александровне - 2 курс;
2. Карандашовой Селене Сергеевне - 2 курс;
3. Бариеву Иршату Ханифовичу - 2 курс;
4. Аглиуллиной Алие Альфредовне - 3 курс;
5. Емельянойо Екатерина Сергеевне - 3 курс.
6. Чинаевой Зайнап Ильясовне - 3 курс;
2.5. КрФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:
1. Покоевец Марии Владимировне - 2 курс;
2. Прокопенко Анастасии Владимировне - 2 курс;
3. Титорова Марии Николаевне - 2 курс;
4. Щербакова Елизавете Владимировне -2 курс.
2.6. ПФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:

специалистов

специалистов

специалистов

специалистов

специалистов

1. Дявлятбаевой Айсылу Рушановне - 2 курс;
2. Речкиной Екатерине Алексеевне - 2 курс;
3. Глотову Никите Владимировичу - 3 курс;
4. Майорову Никите Александровичу - 3 курс
5. Синеву Даниле Александровичу - 3 курс.

2.7. РФ ФГБОУВО «Р1 УП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Дрожжину Артуру Эдуардовичу - 2 курс;
2. Савельевой Анне Сергеевне - 3 курс;
3. Саркисовой Сатеник /Арменовне - 3 курс.
2.8. СЗФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
Григорьевой Анне Андреевне - 3 курс;
2.9. СКФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов

для судебной системы:
1. Андреяшкиной Анжелике Олеговне - 3 курс;
2. Джавадян Аните Араиковне - 3 курс;
3. Саркисову Гранту Артуровичу - 3 курс;
4. Череповой Анастасии Александровне - 3 курс.
2.10. УФ ФГБОУВО «РГУП»:

специалистов

специалистов

Факультет непрерывного образования по подготовке
для судебной системы:

1. Шутовой Алине Александровне - 3 курс.
2.11. ЦФ ФГБОУВО «РГУП»:
Факультет непрерывного образования по подготовке

для судебной системы:
1. Боковой Алёне Олеговне - 3 курс.
3. Выплаты именных стипендий ректора производить за счет средств от

приносящей доход деятельности Университета.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Лесину Л.Ю. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор В.В. Кулаков

Исполнитель и проект вносит:

Заместитель начальника
учебно-методического управления Е.Г. Костикова

Согласовано:

Проректор по учебной и
воспитательной работе

Проректор по финансово
экономической работе

Начальник
финансово-экономического управления

Главный бухгалтер

С.И. Пухнаревич

Г.В. Панфилов

О.В. Ермолаев

Л.Ю. Лесина

Начальник
отдела филиалов Т.В. Васильева

Рассылка:
Проректор по финансово-экономической работе
Проректор по учебной и воспитательной работе
УМУ
kostikova umu@mai Lru
Бухгалтерия
Финансово-экономическое управление
Отдел филиалов
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы обучения (очный
юридический факультет)
Экономический факультет
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы